
Vilkaviškio vaikų lopšelio-darželio „Buratinas“  

2022-ųjų metų veiklos plano 

6 priedas 

 
VILKAVIŠKIO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „BURATINAS“ 

VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO GRUPĖS VEIKLOS PLANAS  

2022 m. 
 

Tikslas – vykdyti įstaigos veiklos stebėseną, nustatyti teikiamo švietimo kokybę ir priimti 

sprendimus, laiduojančius lopšelio-darželio veiklos tobulinimą. 

Uždaviniai: 

1. Numatyti lopšelio-darželio veiklos tobulinimo perspektyvą. 

2. Konstatuoti ir aptarti lopšelio-darželio veiklos pasiekimus ir trūkumus. 

3. Stiprinti lopšelio-darželio bendruomenės narių tapatumo jausmą, atsakomybę už visos 

įstaigos veiklos kokybę. 

4. Teikti lopšelio-darželio bendruomenės nariams informaciją apie įstaigos veiklos sričių 

pokyčius. 

 

Eil 

Nr. 

Priemonė Etapai / data Atsakingas 

1. 
Lopšelio-darželio veiklos kokybės įsivertinimo grupės 

(VKĮ) veiklos plano sudarymas ir pristatymas. 
Pasirengimas 

 

2022 m. sausis 

 

Pirmininkas  

2. 
Lopšelio-darželio bendruomenės informavimas apie 

įstaigos veiklos kokybės įsivertinimo organizavimą.   

3. 

Pasirinktų įsivertinimo instrumentų plačiajam (arba 

visuminiam) įsivertinimui rengimas ir pateikimas 

bendruomenei. 

Įsivertinimo 

instrumentų parengimas 

Vasaris, kovas 

VKĮ grupė 

4. 

1. Plačiojo veiklos įsivertinimo vykdymas apklausa.lt  

sistemoje. 

2. Plačiojo įsivertinimo duomenų analizavimas, 

reflektavimas rezultatų apibendrinimas, sklaida. 

3. Srities giluminiam (teminiam) įsivertinimui 

nustatymas. 

Veiklos įsivertinimas 

 

Balandis 

 

Gegužė 

 

 

VKĮ grupė 

5. 

Giluminio (teminio) įsivertinimo instrumentų rengimas, 

duomenų rinkimas ir apibendrinimas, rezultatų 

lyginimas su pateiktomis iliustracijomis. 

Veiklos įsivertinimas 

Rugsėjis 

 

VKĮ grupė 

6. 

 

1. Įstaigos veiklos kokybės įsivertinimo ataskaitos 

parengimas ir atsiskaitymas lopšelio-darželio 

bendruomenei.  

2. Rekomendacijų teikimas dėl lopšelio-darželio veiklos 

kokybės tobulinimo. 

3. Lopšelio-darželio taryboje analizuoti įsivertinimo 

rezultatus ir priimti sprendimus dėl veiklos tobulinimo.  

Atsiskaitymas ir 

informavimas 

 

Spalis 

 

 

VKĮ grupė  

 

 

 

Direktorius 

 

 

____________________ 

 

 

Veiklos kokybės įsivertinimo grupės pirmininkė               Lilija Navikienė 


